
HRE PERFORMANCE WHEELS

         17” 18” 19” 20” 21” 22” 23” 24”

         17” 18” 19” 20” 21” 22” 23” 24”

         17” 18” 19” 20” 21” 22” 23” 24”

         17” 18” 19” 20” 21” 22” 23” 24”

Preisliste 2016 Preisangaben netto pro Felge
Alle Preisangaben netto pro Felge

Gültig ab November 2015

SCHMIEDEFELGEN EINTEILIG

P1

Serie

Serie

Serie

Serie

- - auf Anfrage - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- -

- -

- - - -

-NEU - -

- - -

-

- auf Anfrage - -

- auf Anfrage

- auf Anfrage  

-

- -

- -

- - 

- - - -Ringbrothers

Recoil

RTR MESH

RTR TECH 7

einteilig

3-teilig

einteilig

3-teilig

- -

Ring für Recoil Felge - -

- - - - -

- - - - -

FF01 Liquid Silver oder Tarmac

Liquid Silver oder Tarmac

- - 625 € 675 € - - - -

- 575 € 625 € 675 € - - - -

75 € 75 € 75 € - - -Individualfarbe* Pulverbeschichtung

* Farbauswahl: Liquid Black, Anthracite, IPA, Fog, Gold Rush, Sky Blue, Hyper Yellow, Tequila Lime, Great White, Racer Orange oder Redline

R1

RC1

TR1

VINTAGE
CLASSIC

S1
S2

940RL
RS1
VINTAGE

CLASSIC

C1

FF15

RS1M

SCHMIEDEFELGEN 3-TEILIG

SCHMIEDEFELGEN KOOPERATIONSPROJEKTE

auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

auf Anfrageauf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrageauf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrageauf Anfrageauf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrageauf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrageauf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

- auf Anfrageauf Anfrageauf Anfrageauf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage auf Anfrageauf Anfrageauf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrageauf Anfrageauf Anfrageauf Anfrageauf Anfrage

auf Anfrage auf Anfrage

auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

-

-

-

-

-

-

auf Anfrage

auf Anfrage auf Anfrageauf Anfrageauf Anfrage auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrage

auf Anfrageauf Anfrageauf Anfrageauf Anfrage



H RE PERFORMANCE WH EELS Alle Preisangaben netto pro Felge 

Preisliste 2016 Preisangaben netto pro Felge Gult1g ab November2015 

Im Grundpreis enthalten 

Garantie & Gewährleistung 

TÜV Gutachten 

HRE Nabendeckel 

Radbolzen/-muttern 

Reifendruckventile 

Pu lverbesch ichtu ng 

lebenslange Festigkeitsgarantie gern. Garantiebedingungen, 2 Jahre Gewährleistung auf das Finish 

für FlowForm Felgen im Lieferumfang enthalten, für Schmiedefelgen auf Anfrage erhältlich 

farbig oder schwarz-silber für Schmiedefelgen bzw. schwarz-silber für FlowForm 

im Lieferumfang enthalten, ausser die Felgen werden für werksseitige Bolzen/Muttern gefertigt 

Stahlventile (silber) im Lieferumfang enthalten 

für einteilige Schmiedefelgen sowie Radstern und Aussenbett von 3-teiligen Schmiedefelgen in 

HRE Standardfarben: silber, schwarz, anthrazit, weiss, bronze und gold - jeweils glänzend oder seidenmatt 

OPTIONEN 

Brushed Finishes 

Bi-Color Brushed/Powdercoat 

� 

! , ' 'f 
·• 

.ro). - .
' -C. �· 

� 
' � .. � J 

für Schmiedefelgen: Einteilig bzw. Radstern I Aussenbett I Innenbett 

Kombination aus Brushed Finish und Pulverbeschichtung für Schmiedefelgen 

Bi-Color Brushed/Brushed Clear Kombination aus zwei Brushed Finishes für Schmiedefelgen 

Bi-Color Brushed/Polished Clear Kombination aus Brushed Finish und hochglanz poliert für Schmiedefelgen 

Farbige Nieten 3-teilige Felgen Montageschrauben von 3-teiligen Felgen pulverbeschichtet 

Titan Nieten 3-teilige Felgen Montageschrauben von 3-teiligen Felgen aus Titan (aus dem Motorsport) 

Pulverbeschichtung Innenbett Innenbett pulverbeschichtet in HRE Standardfarben, für 3-teilige Felgen 

Zentralverschluß für Porsche Fahrzeuge 

ZUBEHÖR 

Titan Radbefestigung 

Titan Feigenschloss 

Carbon Nabendeckel 

Radbefestigung schwarz 

SERVICE & REPARATUR 

Radbolzen/-muttern aus Titan mit HRE Gravur 

Feigenschloss aus Titan mit HRE Gravur 

H RE Nabendeckel aus Garben mit mehrfachem Klarlack 

Radbolzen/-muttern schwarz, verzinkt 

Optional: Feigenschlösser verzinkt in silber I schwarz 

Aussenbetten Ersatzaussenbetten für 3-teilige Felgen, poliert oder pulverbeschichtet 

Innenbetten Ersatzinnenbetten für 3-teilige Felgen, Aluminium 

Entlacken & Pulverbeschichten Neubeschichtung von einteiligen Felgen bzw. Radsternen 3-teiliger Felgen 

Instandsetzung Brushed nur im Werk in USA möglich. Es entstehen zusätzliche Transportkosten. 

Kaufinformationen: 

1. Alle oben stehen Angaben sind unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers. Marktpreise können davon abweichen. 

250 € 

300 € 

350 € 

400€ 

150 € 

250 € 

100 € 

250 € 

300 € 

100 € 

125 € 

20 € 

15 € 

350 € 

400€ 

125 € 

/ 100 € 

/20 € 

auf Anfrage 

/ 135 € 

2. Alle oben stehen Angaben sind jeweils Netto pro Felge und ab Werk. Gesetzliche Mehrwertsteuer und/oder Transportkosten sind nicht enthalten. 

3. Die AGB der HRE GmbH gelten für alle Angebote, Auftragsbestätigungen, Lieferungen und Rechnungen basierend auf dieser Preisliste. 

HRE PERFORMANCE WHEELS 

ATG-RACING GMBH 
RUDOLF DIESEL STRAßE 61 
48157 MÜNSTER 

TEL.: +49 2511624 55 80 
FAX.: +49 2511624 55 81 

EMAIL: info@atg-racing.de 
WEB: www.atg-racing.de 




