

# **SCHMIEDEFELGEN EINTEILIG**

Serie	17"	18"	19"	20"	21"	22"	23"	24"
P1	-	-	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-	-
RS1M	-	-	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-	-
R1	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-	-	-	-
RC1	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-	-	-	-
TR1	-	-	-	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-
VINTAGE	auf Anfrage	-	-					
CLASSIC	auf Anfrage	-	-					



# **SCHMIEDEFELGEN 3-TEILIG**

Serie		17"	18"	19"	20"	21"	22"	23"	24"
<b>S1</b>		-	-	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-	-
S2	NEU	-	-	-	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-	auf Anfrage
940RL		-	-	-	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-	auf Anfrage
RS1		-	auf Anfrage	-	_				
VINTAGE		-	auf Anfrage		-				
CLASSIC		auf Anfrage	-	-					
C1		-	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-	-		





# SCHMIEDEFELGEN KOOPERATIONSPROJEKTE

Serie		17"	18"	19"	20"	21"	22"	23"	24"
Ringbrothers	einteilig	-	-	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	auf Anfrage	-	-
Recoil	3-teilig	-	auf Anfrage	-	-				
SF€	Ring für Recoil Felge	-	auf Anfrage	-	-				
FRR MESH	einteilig	-	-	-	auf Anfrage	-	-	-	-
FIR RTR TECH 7	3-teilig	-	-	-	auf Anfrage	-	-	-	-



Serie		17"	18"	19"	20"	21"	22"	23"	24"
FF01	Liquid Silver oder Tarmac	-	-	625 €	675 €	-	-	-	-
FF15	Liquid Silver oder Tarmac	-	575 €	625 €	675 €	-	-	-	-
Individu	ualfarbe* Pulverbeschichtung		75 €	75 €	75 €	-	-	-	

<sup>\*</sup> Farbauswahl: Liquid Black, Anthracite, IPA, Fog, Gold Rush, Sky Blue, Hyper Yellow, Tequila Lime, Great White, Racer Orange oder Redline

#### Im Grundpreis enthalten

Garantie & Gewährleistung	lebenslange Festigkeitsgarantie gem. Garantiebedingungen, 2 Jahre Gewährleistung auf das Finish
TÜV Gutachten	für FlowForm Felgen im Lieferumfang enthalten, für Schmiedefelgen auf Anfrage erhältlich
HRE Nabendeckel	farbig oder schwarz-silber für Schmiedefelgen bzw. schwarz-silber für FlowForm
Radbolzen/-muttern	im Lieferumfang enthalten, ausser die Felgen werden für werksseitige Bolzen/Muttern gefertigt
Reifendruckventile	Stahlventile (silber) im Lieferumfang enthalten
Pulverbeschichtung	für einteilige Schmiedefelgen sowie Radstern und Aussenbett von 3-teiligen Schmiedefelgen in
	HRE Standardfarben: silber, schwarz, anthrazit, weiss, bronze und gold - jeweils glänzend oder seidenmatt







#### **OPTIONEN**

Brushed Finishes	für Schmiedefelgen: Einteilig bzw. Radstern / Aussenbett / Innenbett	250 €	/ 100 €	/ 135€
Bi-Color Brushed/Powdercoat	Kombination aus Brushed Finish und Pulverbeschichtung für Schmiedefelgen	300 €		
Bi-Color Brushed/Brushed Clear	Kombination aus zwei Brushed Finishes für Schmiedefelgen	350 €		
Bi-Color Brushed/Polished Clear	Kombination aus Brushed Finish und hochglanz poliert für Schmiedefelgen	400 €		
Farbige Nieten 3-teilige Felgen	Montageschrauben von 3-teiligen Felgen pulverbeschichtet	150 €		
Titan Nieten 3-teilige Felgen	Montageschrauben von 3-teiligen Felgen aus Titan (aus dem Motorsport)	250 €		
Pulverbeschichtung Innenbett	Innenbett pulverbeschichtet in HRE Standardfarben, für 3-teilige Felgen	100 €		
Zentralverschluß	für Porsche Fahrzeuge	250 €		

### **ZUBEHÖR**

Titan Radbefestigung	Radbolzen/-muttern aus Titan mit HRE Gravur	300 €
Titan Felgenschloss	Felgenschloss aus Titan mit HRE Gravur	100 €
Carbon Nabendeckel	HRE Nabendeckel aus Carbon mit mehrfachem Klarlack	125 €
Radbefestigung schwarz	Radbolzen/-muttern schwarz, verzinkt	20 €
	Optional: Felgenschlösser verzinkt in silber / schwarz	15 € / 20 €

### **SERVICE & REPARATUR**

Aussenbetten	Ersatzaussenbetten für 3-teilige Felgen, poliert oder pulverbeschichtet	350 €
Innenbetten	Ersatzinnenbetten für 3-teilige Felgen, Aluminium	400 €
Entlacken & Pulverbeschichten	Neubeschichtung von einteiligen Felgen bzw. Radsternen 3-teiliger Felgen	125 €
Instandsetzung Brushed	nur im Werk in USA möglich. Es entstehen zusätzliche Transportkosten.	auf Anfrage

#### Kaufinformationen:

- 1. Alle oben stehen Angaben sind unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers. Marktpreise können davon abweichen.
- 2. Alle oben stehen Angaben sind jeweils Netto pro Felge und ab Werk. Gesetzliche Mehrwertsteuer und/oder Transportkosten sind nicht enthalten.
- 3. Die AGB der HRE GmbH gelten für alle Angebote, Auftragsbestätigungen, Lieferungen und Rechnungen basierend auf dieser Preisliste.



# HRE PERFORMANCE WHEELS

ATG-RACING GMBH **RUDOLF DIESEL STRAßE 61** 48157 MÜNSTER

TEL.: +49 251 1624 55 80 FAX.: +49 251 1624 55 81 EMAIL: info@atg-racing.de WEB: www.atg-racing.de